PORTARIA DE Nº CM-140, DE 18 DE SETEMBRO DE 2019

Suspende  o  empréstimo  e  uso  do  Plenário  Dr.  Zózimo  Ramos  Couto  da  Câmara
Municipal de Divinópolis por entidades privadas ou públicas.

O Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Divinópolis,  Vereador  Rodrigo Vasconcelos  de  Almeida
Kaboja, no uso de suas atribuições regimentais, e:

CONSIDERANDO a necessidade de organizar a agenda para utilização do Plenário Dr. Zózimo
Ramos Couto;

CONSIDERANDO a necessidade de economia preventiva de recursos.

RESOLVE baixar a seguinte Portaria:

Art. 1º Fica suspenso o empréstimo do Plenário Dr. Zózimo Ramos Couto, em todos os períodos,
para qualquer tipo de entidade privada ou pública, a partir do dia 15 de dezembro de 2019 até o dia
04 de outubro de 2020.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Divinópolis, 18 de setembro de 2019

VEREADOR RODRIGO VASCONCELOS DE ALMEIDA KABOJA

Presidente da Câmara Municipal

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.divinopolis.mg.leg.br                                e-mail: geral@divinopolis.mg.leg.br

	PORTARIA DE Nº CM-140, DE 18 DE SETEMBRO DE 2019